
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tel. 0827 143021 - fax 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N.3,{ del oS/os7.l 6

Reg. Gen. n.1o del c>= /os/AL
Oggetto: Liquidazione Compartecipazione dell'Ente all'oreanizzazione dell'evento "Festa

Patronale in onore di S. Rocco". Anno 2015 - CIG: ZA3l6666lE

Premesso che questa Amministrazione con Delibera di G.C. n.59 del 20.08.2015, questa

Amministrazione disponeva la compartecipazione dell'Ente all'organizzazione dell'evento "Festa

Patronale in onore di S. Rocco", promossa dalla Parrocchia SS. Pietro e Paolo; e dal competente

Comitato;

Vista la Determina R.G. n. 198 dello 08.10.2015 con cui, giusta immediata esecutivid della

succitata Delibera quest'UIficio formulava specifico impegno di spesa per la concessione del

patrocinio riconosciuto per I'evento in questione;

Accertato che I'impegno in parola era stato predisposto in favore della Ditta fomitrice "Electro

Robert S. n. C." di Roberto Luciano, corrente in Torella dei Lombardi (AV), per la fomirura del

Servizio di Noleggio - Montaggio Palcoscenico e delle Luminarie;

Preso e dato atto della Documentazione Contabile prodotta ed inoltrata dalle Ditta incaricata delle
fomitura per l'evento di specie ( FATT PA 5_15 dello 08.11.2015, relativa alla fominra del
servizio di noleggio e montaggio Palcoscenico );

Dato atto che la spesa complessivamente fatturata per la fomitura di specie ammonta ad
€ 1.000,00 di cui € 819,67 per fomitura servizio ed € 180,33 per I.V.A. in regime di scissione dei
pagamenti e ciod ai sensi dell'art.l7 - ter del D.P.R. n. 633/72;

Visto il Decreto Sindacale n. 1730 detlo 01.04.2016, con cui si d proceduto alla nomina del

Responsabile Settore Amministrativo per l'Anno in corso;

Vista la lista dei pareri allegata alla presente Determina ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs.26112000

Visto il vigente Regolamento Comunale di Conubilita;

Ritenuto di dover e poter prorvedere alla Liquidazione ed al Pagamento della spesa fatturata dalla
Ditta affidataria della fornitura in questione:



DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate:

1. di liquidare e pagare a titolo di patrocinio dell'Evento Festa Patronale in onore di S. Rocco,
tenutasi in Morra De Sanctis nello scorso mese di Agosto, la somma di € 819,67 in favore della
Elettrorobert di Torella dei Lombardi ed € 180,33 per LV.A., in regime di scissione dei pagamenti e

ciod ai sensi dell'art. l7 - ter del D.P.R. n. 633172 :

2. di dare atto che la spesa risultante dal presente atto, Liquidata a titolo di "Concessione
Patrocinio" dell'iniziativa "Festa Patronale in onore di S. Rocco" deve essere imputata al cap.
1010131/1 del Bilancio d'Esercizio R. R. P. P.;

3. i dare atto che il presente prowedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del D.
Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:
- C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copeffura frr,anziai4 nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

Il Responsabile



ＬＢＡＴ

ｎ　　　　ｃＡＰ

Ｗ
　
　
　
　
ＳＵＬ

Ｒ

　

　

　

　

Ａ

ＲＥＧＯＬＡ　　　　̈
　̈　　　Ｖ‐ＳＴＯＡ

Dヾ RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMNA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d. Lgs n.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖ a su estesa dete.1..inazionc vienc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Preto五 o per 15 giod

consecuivi da1 06 /o5/201`a1 2′ /os /2016

Li oblosiwo

一

調

″

一

´

＾
　

一
　

、


